S185シリーズ
低接続損失
小型・軽量
バッテリ駆動（オプション）
新機能「クランプソフトランディング」により
光ファイバへのダメージ低減
タッチパネルとGUI
（Graphical User Interface）搭載により

ます。
※19	100%充電した新品のバッテリを使い、室温環境
でSMファイバ（ITU-T G652）を約100秒に1回
のペースで連続して融着接続と加熱保証が行える
回数。バッテリの状態や使用環境によって使用で
きる回数は異なります。
S218R-Plus
NorthLab ProCleave
3SAE Thermal Stripper
3SAE Ultrasonic Cleaner
S326S80 S326A
NorthLab Proview
オプション
関連工具
品名 品番 数量
160µm被覆径単心線用光ファイバホルダ S713S-160 1組
250µm被覆径単心線用光ファイバホルダ S713S-250 1組
300µm被覆径単心線用光ファイバホルダ S713S-300 1組
400µm被覆径単心線用光ファイバホルダ S713S-400 1組
550µm被覆径単心線用光ファイバホルダ S713S-550 1組
650µm被覆径単心線用光ファイバホルダ S713S-650 1組
900µm被覆径単心線用光ファイバホルダ S713S-900 1組
1300µm被覆径単心線用光ファイバホルダ S713S-1300 1組
550µm被覆径単心線用（後蓋）光ファイバホルダ 713B-550 1組
専用被覆径ホルダ（特注対応）※20 S713S-XXX 1組
ハードタイプ収納ケース HCC-12 1個
内蔵バッテリ※21 S947B 1個